

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral do Paraná

Pregão Eletrônico Nº 00055/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.176.836/0001-00 - RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16	LUMINÁRIA	Unidade	1600	R\$ 10,8300	R\$ 17.328,0000

Marca: SEGURIMAX

Fabricante: SEGURIMAX

Modelo / Versão: 23957

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA DE EMERGENCIA 6H DURACAO - vida útil esperado de 30.000 horas, garantia mínima de 1 ano. 30 leds; Bivolt; Bateria de lítico, 6 horas de duração; Potência: 3,5W Medidas aproximadas: 45mm x 276mm.

21	LÂMPADA LED	Unidade	1000	R\$ 4,6600	R\$ 4.660,0000
----	-------------	---------	------	------------	----------------

Marca: KIAN

Fabricante: KIAN

Modelo / Versão: 10058

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA LED BULBO - 8 W Potência: de no máximo 9,5W; Tensão Bivolt 127-220V ou faixa de operação superior; Eficiência luminosa: maior ou igual a 85 lumens/W; Base E27 - bulbo A60; Fluxo luminoso: mínimo de 800 lumens; Temperatura: mínima de 6500K; Selo INMETRO (Programa Brasileiro de Etiquetagem); Vida útil: no mínimo de 25.000 horas, comprovada através de laudo emitido por laboratório acreditado pelo INMETRO

Total do Fornecedor: R\$ 21.988,0000

07.511.067/0001-30 - EBL ELETRONICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	BATERIA RECARREGÁVEL	Unidade	110	R\$ 16,9200	R\$ 1.861,2000

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: ELGIN 82316

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA DE LITIO CR123A - 3V - UNITARIO - 110 UNIDADES

Total do Fornecedor: R\$ 1.861,2000

08.096.586/0001-41 - REGINA CELIA CAZADO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	PEÇA/ACESSÓRIO - PORTÃO AUTOMÁTICO	Unidade	40	R\$ 52,9400	R\$ 2.117,6000

Marca: ACTON

Fabricante: ACTON

Modelo / Versão: AC4 FIT-PA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CENTRAL ELETRONICA UNIVERSAL PARA PORTAO AUTOMATICO - Compatível com produtos PPA, Garen, Unisystem; Funcionamento: bivolt, podendo ter chave seletora; Frequência: 433 Mhz; Codificação integrada - sistema Code Learning;

Total do Fornecedor: R\$ 2.117,6000

08.757.632/0001-06 - VARANDAO COMERCIO DE FERRAGENS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	RECARREGADOR BATERIA	Unidade	104	R\$ 19,0000	R\$ 1.976,0000

Marca: flex

Fabricante: flex

Modelo / Versão: .

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : RECARREGADOR BATERIA, TIPO BIVOLT, APLICAÇÃO RECARREGAR PILHAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPACIDADE MÍNIMA DE 4 PILHAS AA OU 2 PILHAS AAA,

Total do Fornecedor: R\$ 1.976,0000

09.271.251/0001-85 - IMEDIATO COMERCIAL ELETRICA E FERRAMENTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	ADAPTADOR CONECTOR	Unidade	300	R\$ 9,0800	R\$ 2.724,0000

Marca: STARCABLE

Fabricante: STARCABLE CABO

Modelo / Versão: CABO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO PARA AUDIO E VIDEO HDMI - 1,80M

13	FITA ISOLANTE ELÉTRICA	Rolo 20,00 M	700	R\$ 3,1700	R\$ 2.219,0000
----	------------------------	--------------	-----	------------	----------------

Marca: BRASFORT
Fabricante: BRASFORT
Modelo / Versão: FITA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ISOLANTE ELETRICA

15 GLOBO DE LUMINARIA	Unidade	400	R\$ 12,9900	R\$ 5.196,0000
-----------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: LUCONI
Fabricante: LUCONI
Modelo / Versão: GLOBO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GLOBO PVC - BOCA 15CM

Total do Fornecedor: R\$ 10.139,0000

10.229.307/0001-12 - ISOLUX COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14 FOTOCÉLULA	Unidade	250	R\$ 10,4800	R\$ 2.620,0000

Marca: qualitronix
Fabricante: qualitronix
Modelo / Versão: rele

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: fotocelula

Total do Fornecedor: R\$ 2.620,0000

10.807.978/0001-13 - INFORMATICA QUALITY COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12 EXTENSÃO ELÉTRICA	Unidade	2040	R\$ 12,5200	R\$ 25.540,8000

Marca: LIG
Fabricante: LIG
Modelo / Versão: LIG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTENSAO ELETRICA 5 METROS - 2 X 1MM - PADRAO NOVO C/ 2 PINOS. Material: Fio paralelo 2x1mm Características adicionais: 10A, 250V Plug macho: Padrão novo, com dois pinos redondos Plug fêmea: padrão novo com saída para dois pinos redondos Informações adicionais: Tomada e plugue injetados em PVC com terminais em latão, separador injetado em nylon. Medida: 5 metros de comprimento Cor do fio e dos plugs: branca ou preta. Embalagem: as extensões deverão ser apresentadas em embalagens individuais, dela constando as características do material Certificação do INMETRO, constante da embalagem do produto

Total do Fornecedor: R\$ 25.540,8000

11.178.569/0001-68 - LEDLUXE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19 LÂMPADA LED	Unidade	1100	R\$ 6,1000	R\$ 6.710,0000

Marca: empalux
Fabricante: empalux
Modelo / Versão: Led bulbo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL BIVOLT V, POTÊNCIA NOMINAL 12 W, TIPO BASE E-27, TIPO BULBO A60 GLOBAL LEITOSO, FREQUÊNCIA NOMINAL 60 HZ

Total do Fornecedor: R\$ 6.710,0000

16.500.873/0001-01 - TROVO COMERCIAL ELETRICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
27 TOMADA	Unidade	380	R\$ 5,4400	R\$ 2.067,2000

Marca: ilumi
Fabricante: ilumi
Modelo / Versão: 10a

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA DUPLA 2P+T DE EMBUTIR - 4 x 2 Dimensões: 4 x 2 polegadas; Dupla, 2P+T - três pinos; Tipo: de embutir, 10 amperes; Com espelho; Cor: branca.

Total do Fornecedor: R\$ 2.067,2000

17.096.846/0001-70 - MICROS E GIGAS INFORMATICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	Rolo 100,00 M	110	R\$ 297,5500	R\$ 32.730,5000

Marca: TECNOFIOS
Fabricante: TECNOFIOS
Modelo / Versão: TECNOFIOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO PP MED. 3 X 2,5MM

22 LUMINÁRIA	Unidade	300	R\$ 15,8900	R\$ 4.767,0000
--------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: GIGA
Fabricante: GIGA
Modelo / Versão: GIGA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUMINARIA TIPO TARTARUGA

23 PILHA	Unidade	500	R\$ 1,7700	R\$ 885,0000
----------	---------	-----	------------	--------------

Marca: ELGIN
Fabricante: ELGIN
Modelo / Versão: ELGIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA ALCALINA A23

25 REFLETOR	Unidade	290	R\$ 40,6900	R\$ 11.800,1000
-------------	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: GIGA
Fabricante: GIGA
Modelo / Versão: GIGA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFLETOR DE LED EXTERNO 30W

26 REFLETOR	Unidade	290	R\$ 58,2900	R\$ 16.904,1000
-------------	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: GIGA
Fabricante: GIGA
Modelo / Versão: GIGA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFLETOR DE LED EXTERNO 50W

Total do Fornecedor: **R\$ 67.086,7000**

24.616.322/0001-28 - MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24	PLUGUE	Unidade	500	R\$ 2,5100	R\$ 1.255,0000

Marca: RADIAL
Fabricante: RADIAL
Modelo / Versão: 1501143

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 24 PLUGUE FEMEA 2P+T - 10A PADRAO NOVO UNIDAD E

28	TOMADA	Unidade	150	R\$ 27,8800	R\$ 4.182,0000
----	--------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: RADIAL
Fabricante: RADIAL
Modelo / Versão: 2X1404003 1703009 1703004

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 28 TOMADA LÓGICA DE EMBUTIR UNIDAD E

Total do Fornecedor: **R\$ 5.437,0000**

26.455.918/0001-19 - FR2 COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	BATERIA RECARREGÁVEL	Unidade	70	R\$ 21,0000	R\$ 1.470,0000

Marca: FLEX
Fabricante: FLEX
Modelo / Versão: FLEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA RECARREGÁVEL, APLICAÇÃO EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, SISTEMA ELETROQUÍMICO NI-MH, CAPACIDADE NOMINAL 250 MAH, TENSÃO NOMINAL 9 V

Total do Fornecedor: **R\$ 1.470,0000**

28.806.187/0001-34 - NAUIRES ANTONIO DOS SANTOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ADAPTADOR	Unidade	650	R\$ 4,1700	R\$ 2.710,5000

Marca: PLUZIE
Fabricante: PLUZIE
Modelo / Versão: 9281

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Modelo: para adaptar três pinos redondos modelo antigo ou novo para tomada modelo novo de dois pinos redondos;Amperagem: 10A;Norma técnica: NBR 1436 - 2P.Apresentção: em embalagem individualizada, contendo as características

7	CANALETA	Peca 2,00 M	160	R\$ 10,2200	R\$ 1.635,2000
---	----------	-------------	-----	-------------	----------------

Marca: PLUZIE
Fabricante: PLUZIE
Modelo / Versão: 9161

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: PVC, policloreto de vnila;Tipo: com tampa e com duas divisórias internas; Cor: branca;Medidas: largura: 50mm, altura: 20mm: comprimento: 2000mm;Aplicação: instalações elétricas.

8	CANALETA	Peca 2,00 M	160	R\$ 10,2300	R\$ 1.636,8000
---	----------	-------------	-----	-------------	----------------

Marca: PLUZIE
Fabricante: PLUZIE
Modelo / Versão: 9161

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: PVC, policloreto de vnila;Tipo: Sistema X, com tampa e com duas divisorias internas; Cor: branca;Medidas: largura: 50mm, altura: 20mm: comprimento: 2000mm;Aplicação: instalações elétricas.

Total do Fornecedor: **R\$ 5.982,5000**

29.765.537/0001-24 - R.E. DA SILVA E SILVA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20	LÂMPADA LED	Unidade	400	R\$ 44,0000	R\$ 17.600,0000

Marca: MAK LED
Fabricante: MAK LED
Modelo / Versão: LAMPADA LED BULBO 50W

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL BIVOLT V, POTÊNCIA NOMINAL 50 W, TIPO BASE E-27, FLUXO LUMINOSO 4500 LM, TIPO SUPER LED (ALTA POTÊNCIA)

Total do Fornecedor: **R\$ 17.600,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 172.596,0000**



Voltar